82PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

NOSLENE FRANCIELE BORDINHAO MONEGATI D 05/03/2013 04/03/2018090 01/03/2019 29/05/2019

1104353231 CSPE-PETA 155783907

MILTON SILVA 22/12/2007 21/12/2017180 13/02/2019 11/08/2019

116147559 CSPE-PEAE 154973970

BERALDO DE PAULA BORGES 03/02/2004 02/02/2009090 01/03/2019 29/05/2019

134703620 CSPF-PFMO 155821124

DIRCE LUCIA MACEDO SANTANA 22/12/2012 21/12/2017090 01/03/2019 29/05/2019

141210141 CSPF-PFAO 155309970

IRENE ADRIANCZYK 05/03/2013 04/03/2018090 01/03/2019 29/05/2019

145700887 CSPF-PFAO 155783877

MARIA MARTINS NEVES 22/12/2012 21/12/2017090 01/03/2019 29/05/2019

149314434 CSPF-PFAO 155298170

JULIANA DZIOMBRA 04/03/2013 03/03/2018090 01/03/2019 29/05/2019

169138608 CSPE-PETE 155783885

LUCIANE OTTO MALAT 04/03/2013 03/03/2018090 27/03/2019 24/06/2019

188787633 CSPP-PPFI 155827190

ISADORA MARIA MANOSSO CORREA PRESTES 09/12/2010 08/12/2015090 06/03/2019 03/06/2019

192945138 CSPP-PPFI 155783958

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 02 / 2019

8
7

Inserido ao protocolo 15.578.390-7 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/02/2019 14:58. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 26/02/2019 18:16. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 49945c4d5ad3b251ba93e11131e4a76